Fontes etc. 111. Bd. 29 
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Cvm propter vertibilitatem temporis necesse sit re- 
rum gestarum seriem litterarum ac fide dignorum testium 
testimonio communiri. Hinc est quod ego Chvnradus 
dietus Persenslager gener domini Vlriei dicti Chalp de 
Pvrchhavsen, vna cum consensu ipsius atque dilecte vxo- 
ris mee Chvngvndis filiorum filiarumque mearum, videli- 
cet Virici, Hainrici, Gerlindis et Gedrudis, possessiones 
meas que ad me, in Voitslage iuste ac hereditarie spec- 
tabant, scilicet vij feoda, vendidi uiris religiosis in Zwe- 
tel venerabili abbati domino Ebroni, totique collegio eius- 
dem loci proxxi talento (sic) denariorum wiennensium eur- 
rentis monete tribuens eis cum omnium amicorum meo- 
rum uoluntate in dictis feodis proprietatem et merum ius 
possidendi cum omnibus eorum attinencijs, hoc presen- 
tium exhibitione vniuersis Christi fidelibus cupio fieri ma- 
nifestum. Ne autem propter temporis inobilitatem sev 
etiam. aliquorum malignorum incursum suprafatis viris 
religiosis vel eorundem monasterio in Zwetel infestacio 
aut calumpnia siue impedimentum quodquam super pre- 
dicta emptione a quoquam in posterum oriatur, hane 
paginam ipsis omnibusque suecessoribus eorum sigilli 
vniuersitatis ciuium in Pvrchhavsen, ac sigilli antedicti 
domini Vlrici soceri mei mvnimine tradidi roboratam 
cum asstipulatione testium subscriptorum. Quorum sunt 
nomina, dominus Vlrieus de Pvechperch et frater eius 
dominus Chvnradus, dominus Albero de Hohenstain, 
dominus Otto de Rastenberch, dominus Hvgo de Liech- 
tenvels et frater suus dominus Hainricus, Albero de 
Chirchperch, et Liebhardus de Waltreichs et alij quam 
plures. Actum et datum in monasterio zwetlensi. Anno 
domini m? cc? Ixxxvij* In die apostolorum Phylippi et Jacobi. 

Nouerint inspectores presentium vniuersi, quod ego 
Hainricus magister venatorum de Oetinga vna cum socia 
sev coniuge mea, Gerhildi receptis per venerabilem do- 
minum abbatem de Zwetel ratione enxenij sev leveubij 
duabus libris denariorum salburgensium, renuntiauimus 
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firmiter et absolute omni impeticioni sev iuri, quod nobis 
hereditarie per mortem dilecti patris mei Gerhildis nomine 
Chvnradi in Haipach et Voitslag competere uidebatur, prin- 
cipaliter propter deum et nostrarum sev progenitorum 
nostrorum animarum remedium et salutem. Dantes ipsis 
presentes litteras, in huius rei testimonium sigilli nostri 
munimine consignatas. Datum et actum in Raitenhasla 
anno domini m? ecc? nono. In die sanctorum apostolo- 
rum Symonis et Jvde. 

Notandum quod de hac materia super curia nostra 
uel grangia in Haypach et villa adiacente Voitslag plura 
in libro tercio et quarto huius operis inueniuntur, si di- 
ligencius inquirantur. 

Item priuilegium Chvnradi et Ottonis de Schreten- 
perg cognomento Fvlsach super quibusdam redditibus in 
Mizzingdorf iuxta Reving, et super quodam molendino et 
saltu iuxta Pulka et quibusdam agris et iure montis iuxta 
Mizzingdorf et super vno pomerio in eiüsdem ville-medio 
constituto. Hec omnia sunt ad quatuor talentorum reddi- 
tus computata sicut in priuilegio plenius continentur. 

Nouerint vniuersi tam posteri quam presentes quod, 
nos Chvnradus dictus Fvlsach et Otto de Schretenberch 1. cei. 
vna cum voluntate libera et manu coniugum nostrarum 
Offemie et item Offemie sororum duarum nec non cum 
manu et consensu omnium heredum sev liberorum no- 
strorum Alberonis scilicet et Perchte liberorum mei Chvn- 
radi predicti et Ottonis itemque Ottonis, Hainrici quoque 
liberorum mei Ottonis de Schretenperge vendidimus do- 
mino Ebroni abbati et conuentui in Zwetel pro xlv) ta- 
lentis communium denariorum quos iam ex integro per- 
cepimus ab ipsis bona nostra omnia que tytulo iuste ac 
libere hereditatis ipse coniuges nostre a suis percepere 
parentibus et nos per eas ac liberi nostri in Mizzingen- 
dorf cognoscimur percepisse. Que bona hijs nominibus 
designantur iiij mansus, Quatuor aree et dimidia. Molen- 
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dinum iuxta Pvlkam quod vulgo zem prvklins dicitur. 
Saltus qui ab eodem molendino usque ad saltum Hainrici 
de Mizzingdorf protensus ab ipso disterminatur magno 
quodam lapide et fossato, ager vnus qui ad lacum situm 
in merica quod vulgo dicitur vferhzide protenditur. Po- 
merium in medio ville. Item ager vnus iuxta uiam que 
in Pvrehdorf ducit quem diu incultum Hainricus de Miz- 
zingdorf denuo ad culturam agri reduxit euius medietas 
ad nos de iure noscitur pertinere. Item super uineas prope 
Mizzingdorf xxxvij denarij. Itemque super agros ibidem 
xx denarij de iure quod vulgo pvrchrecht appelatur, hec 
bona de quibus preter saltum quatuor talentorum redd: 
tus computantur cum omnibus pertinencijs suis cultis et 
incultis, ac cum omni iure, quod in eisdem bonis coniu- 
ges nostre per mortem parentum suorum et nos ac liberi 
nostri per ipsas habere cognoscimur in manus domini 
abbatis predicti nos et coniuges atque liberi nostri resig- 
namus fideliter promittentes quod nos ambo pariter quo 
adusque vixerimus, ac singulus quisque nostrorum pro se 
et pro reliquo ex nobis qui prior obierit vna cum coniu- 
gibus nostris bona ipsa seeundum ius terre approbatum 
ab omni impeticione quam contra ipsos oboriri eontigeret 
teneamur eis, vt quiete ea possidere ualeant ad annes et 
dies certos, vt ius terre dictauerit defensare. Id ipsum 
videlicet defensionis et assecurationis debitum mutuo pro 
liberis nostris promittimus quousque iam in annis pro- 
prie discretionis constitutos induxerimus et statuerimus 
ad pro se singulariter promittendum. In huius ergo rei 
firmitatem perpetuam domino abbati et conuentui sepe- 
dieto, hanc cartam nos et coniuges ac liberi nostri tra- 
dimus sigillis domini Levtoldi de Chvnnring, pincerne 
Austrie ac domini Chvnradi de Potendorf atque sigillo 
mei Ottonis predicti de Schretenberch, cum ego Chvn- 
radus F'visach proprio sigillo caream, sigillatam. Testes 
vero huius venditionis, resignationis, promissionis sunt, 
dominus Levtoldus de Chvnnring dominus Chvnradus de 
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Potendorf, predicti dominus Stephanus de Meyssowe 
marschalcus Áustrie, dominus Hadmarus et Rapoto de 
Valchenherch, Albero de Hohenstayu hij ministeriales, 
Gotchalcas de Flachnek, Marquardus de Zwetla Vlricus 
et Otto dieti Pvrhtorfer milites, Hainrieus de Mizzing- 
dorf, Vlricus de Chadowe, clientes, et alij quam plures 
fidedigni. Actum et datum in Wienna. Anno domini m? 
ec? Ixxxxii? vij? Idus Decembris.